

Tandlægeselskabet Sydfyn II ApS

Egevænget 8, 5771 Stenstrup

CVR-nr. 39 18 79 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Sydfyn II ApS Egevænget 8 5771 Stenstrup
	CVR-nr.: 39 18 79 73
	Stiftet: 20. december 2017
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Hans Christian Hidalgo Wulff
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Tandlægeholdingselskabet Sydfyn ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.794.612 kr. mod 1.652.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -688.607 kr. mod -837.324 kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af coronapandemien, der har medført et fald i effektiviteten som følge af aflysninger m.v. I regnskabsåret 2022 ses en forbedret drift, og for regnskabsåret som helhed forventes en betydelig forbedring i forhold til 2021. Moderselskabet og den ultimative kapitalejer har tilkendegivet at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet til sikring af den planlagte drift for regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.794.612	1.652.817
1 Personaleomkostninger	-2.353.971	-2.580.246
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Resultat før finansielle poster	-709.359	-1.077.429
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.622	1.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.443</u>	<u>-20.542</u>
Resultat før skat	-733.180	-1.096.707
3 Skat af årets resultat	<u>44.573</u>	<u>259.383</u>
Årets resultat	<u>-688.607</u>	<u>-837.324</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-688.607</u>	<u>-837.324</u>
Disponeret i alt	<u>-688.607</u>	<u>-837.324</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	50.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	189.251	129.251
Varebeholdninger i alt	<u>189.251</u>	<u>129.251</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.286	82.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	469.036	231.083
Udskudte skatteaktiver	25.376	10.021
Tilgodehavende selskabsskat	29.218	233.332
Andre tilgodehavender	62.240	27.236
Periodeafgrænsningsposter	0	8.245
Tilgodehavender i alt	<u>679.156</u>	<u>592.250</u>
Likvide beholdninger	<u>6.099</u>	<u>22.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>874.506</u>	<u>744.171</u>
Aktiver i alt	<u>1.024.506</u>	<u>1.044.171</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	100
Overført resultat	-2.207.302	-1.518.696
Egenkapital i alt	-2.167.302	-1.518.596
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	45.226	8.523
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.852	1.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.495	67.354
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.123.819	1.766.969
Anden gæld	920.416	718.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.191.808	2.562.767
Gældsforpligtelser i alt	3.191.808	2.562.767
Passiver i alt	1.024.506	1.044.171

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-1.518.695	-1.478.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-688.607	-688.607
	<u>40.000</u>	<u>-2.207.302</u>	<u>-2.167.302</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.266.527	2.464.356
Pensioner	197.456	222.809
Andre omkostninger til social sikring	-110.012	-106.919
	<u>2.353.971</u>	<u>2.580.246</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.188	19.369
Andre finansielle omkostninger	1.255	1.173
	<u>28.443</u>	<u>20.542</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-29.218	-233.332
Årets regulering af udskudt skat	-15.355	-7.860
Regulering af tidligere års skat	0	-18.191
	<u>-44.573</u>	<u>-259.383</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		150.000
Årets afskrivninger		50.000
		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>50.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	500.000
Kostpris 31. december 2021	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	300.000
Årets afskrivninger	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	100.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i tilknyttet virksomhed er deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 1.000 i goodwill.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter i tilknyttet virksomhed. Gæld til pengeinstitutter i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 2021 i alt t.kr. 2.064.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet Sydfyn ApS, CVR-nr. 32346170 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.